UBND TỈNH HÀ NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr   Hà Nam,  ngày       tháng  7  năm 2020

 V/v đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

  "Vì sự nghiệp Thanh tra" năm 2020

Kính gửi:  - Lãnh đạo các Sở;

                 - Thanh tra các Sở.

Ngày 17/7/2020 Thanh tra tỉnh đã có Công văn số 280/TTr về việc đề

nghị xét tặng “Kỷ niệm chương vì sự nghiệp Thanh tra” năm 2020 gửi các đơn

vị. Tuy nhiên, trong công văn còn ghi thiếu một số đối tượng thuộc trách nhiệm

của Thanh tra tỉnh lập hồ sơ, đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp

Thanh tra”.

Thanh tra tỉnh đính chính bổ sung thêm các đối tượng như sau:

- Giám đốc, Phó giám đốc các Sở và tương đương;

- Cán bộ, công chức, người lao động làm việc tại Thanh tra các Sở.

Các nội dung đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương, các đơn vị thực hiện như

Công văn số 280/TTr ngày 17/7/2020 của Thanh tra tỉnh đã gửi các đơn vị.

Thanh tra tỉnh xin được đính chính bổ sung và đề nghị các đơn vị quan tâm

chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thị Hải Yến

		2020-07-21T10:14:03+0700

		2020-07-21T10:32:45+0700

		2020-07-21T10:32:45+0700

		2020-07-21T10:32:45+0700